

SOLICITUD NUMERO

047413

**MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE**

BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

(35341)

03	02	2012
----	----	------

ORDEN DE COMPRA**Nº 0036341**QUIEN PIDE
JEFE APROBACION
FINANZAS
QUIEN REALIZAPNUDEL--(11/01/2012)
CHDIAZ--(24/01/2012)
MJARAYA--(31/01/2012)
PCDIAZ--(03/02/2012)Señor(es): DISTRIBUIDORA NENE LTDA**IMPUTACION**

2204001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
4	UN	MESCLADORES DE TEMPERA	150	600
6	UN	PLUMONES DE PIZARRA ROJO, NEGRO, AZUL	232	1,392
2	UN	RESMA DE HOJA TAMAÑO CARTA	2,087	4,174
2	UN	RESMA DE HOJA TAMAÑO OFICIO	2,459	4,918
6	UN	CAJAS DE PLASTICINA	520	3,120
4	UN	PEGAMENTO COLA FRIA	479	1,916
4	UN	SILICONAS LIQUIDA	890	3,560
10	UN	REGLAS DE 20 CM	101	1,010
8	UN	CAJAS DE LAPICES DE COLORES	595	4,760
40	UN	PALIZ GRAFITO	60	2,400
20	UN	GOMAS DE BORRAR	110	2,200
10	UN	STICK FIX EN BARRA	500	5,000
10	UN	SACAPUNTAS MEPAD	175	1,760
8	UN	PLUMONES PARA PINTAR (12 UNID)	481	3,848
10	UN	BLOCK DIBUJO LICEO	331	3,310
5	UN	PINCEL N° 4	114	570
5	UN	PINCEL N° 6	130	650
5	UN	PINCEL N° 08	150	750
5	UN	PINCEL N° 10	168	840
8	UN	TEMPERA 12 COLORES	680	5,440
10	UN	TIJERAS PUNTA ROMA	205	2,050
20	UN	CUADERNOS ESCOLAR	265	5,300
10	UN	GOMA EVA	845	8,450
20	UN	PAPEL KRAFT	63	1,260
20	UN	PUEGOS DE CARTULINA DIFERENTES COLORES	121	2,420
			NETO	71,698
			IMP. (19%)	13,523
			TOTAL	85,321
DESTINO : DIDECO (ADQ. DE MATERIALES PARA JORNADA ALTERNA) SOL N° 33485				

EL SALITRE • FONOS: 372400 • IQUIQUE • OT: 82590

2a COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE

ALCALDE